Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.09.2019 года                                                                                                №  122
пос. Гигант

О создании комиссии для обследования жилищных условий граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Гигантовского сельского поселения

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, областным законом от 7 октября 2005 г. № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору найма на территории Российской Федерации», в целях упорядочения постановки на жилищный учет и распределения муниципального жилищного фонда, признания нуждаемости в улучшении жилищных условий с целью постановки на квартирный учет, в связи с изменением состава жилищной комиссии,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав жилищной комиссии:

Председатель – Глава Администрации  Гигантовского сельского поселения Штельман Юрий Михайлович.
Заместитель председателя – ведущий специалист администрации Гигантовского сельского поселения  Кожухова Светлана Николаевна.
Секретарь – ведущий специалист администрации Гигантовского сельского поселения Мажурина  Екатерина Васильевна.
Члены комиссии:
-  специалист 1 категории  Администрации Гигантовского сельского поселения Рязанова Дарья Аркадьевна.
- ведущий специалист  Администрации Гигантовского сельского поселения Карпенко Марина Анатольевна.
2. Постановление Администрации Гигантовского сельского поселения № 176 от 05.10.2017 г. «О создании комиссии для обследования жилищных условий граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Гигантовского сельского поселения» признать утратившим силу.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации
 Гигантовского сельского поселения                                                      Ю.М. Штельман

подготовил
специалист Мажурина Е.В.